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IAL Fakulteti Program Studimi ID MATURANTI EMER ATESI MBIEMER M1 M2
MESATAR
E VKM Lenda D1 Nota D1 Lenda D2 Nota D2 Lenda Z1 Nota Z1 Lenda Z2 Nota Z2

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 183724500059 Egzona Hamid Muhadri 6.12 6.21 6.17

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.83 MATEMATIKË 6.88

LETËRSI E 
THELLUAR 4.8

GJUHË 
ANGLEZE 5.8

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182060300026 Romilda Shkëlzen Marku 9.28 9.41 9.35

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.25 MATEMATIKË 9.21 PSIKOLOGJI 10

GJUHË 
ANGLEZE 9.8

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 180708600165 Kristo Perikli Dragoti 7.12 6.87 6.99

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.67 MATEMATIKË 5.17 QYTETARI 8.7

GJUHË 
ANGLEZE 6.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182134200329 Gentiana Gëzim Nikolli 7.2 6.68 6.94

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.5 MATEMATIKË 5.33 QYTETARI 6.2

GJUHË 
ANGLEZE 7.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182632000097 Sara Uran Mlloja 7.97 7.2 7.59

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.33 MATEMATIKË 5.5 QYTETARI 6.9

GJUHË 
ANGLEZE 8.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 180403300086 Liridona Naim Gjoni 7.31 7.49 7.4

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.67 MATEMATIKË 7.13 QYTETARI 8.3

GJEOGRAFI 
BËRTHAMË 7.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181939400062 Sindi Arben Tusha 7.86 8.14 8

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 9.07 MATEMATIKË 5.33 QYTETARI 7.7

GJUHË 
ANGLEZE 9.8

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181113300096 Oksana Xhevair Hoxha 9.83 7.67 8.75

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.79 MATEMATIKË 8

MATEMATIKË E 
THELLUAR 4.8

GJUHË 
ANGLEZE 8.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182629600148 GESI NAIL GRUDA 8.23 7.91 8.07

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7 MATEMATIKË 5.67 SOCIOLOGJI 7.7

GJUHË 
ANGLEZE 9.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182953200057 Jonis Vasil Gupe 7.69 6.28 6.98

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.63 MATEMATIKË 6.33 QYTETARI 6.5

LETËRSI E 
THELLUAR 5.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181417500017 Redion Ilir Koshi 7.03 5.15 6.09

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.83 MATEMATIKË 4.83 QYTETARI 5.3 HISTORI ARTI 4.6

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181939500369 Venera Driton Breznica 8.15 7.98 8.06

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.63 MATEMATIKË 6.75 PSIKOLOGJI 8.1

GJUHË 
ANGLEZE 8.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 183343200018 Skerdion Kudret Sala 8.24 7.7 7.97

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.5 MATEMATIKË 7.75 GJUHË ANGLEZE 7.3 HISTORI ARTI 6.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181417500014 Erald Hasan Babameto 6.47 5.79 6.13

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5 MATEMATIKË 5.17 QYTETARI 6.2 HISTORI ARTI 4.6

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181939400012 Erind Hysen Trungu 6.51 6.2 6.36

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.17 MATEMATIKË 6.5

EKONOMI 
BËRTHAMË 5.8

GJUHË 
ANGLEZE 7.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182953200039 Xhois Blendi Shaholli 9.15 8.72 8.94

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.25 MATEMATIKË 9.07

EKONOMI 
BËRTHAMË 8.7

GJUHË 
ANGLEZE 9.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182158800008 Sandra Alfred Sokoli 7.25 5.71 6.48

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.67 MATEMATIKË 4.5 QYTETARI 5.5

LETËRSI E 
THELLUAR 5.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182034800048 Griselda Ismail Topi 8.25 8.15 8.2

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8 MATEMATIKË 7

TEKNOLOGJI 
BËRTHAMË 7.9

GJUHË 
ANGLEZE 8.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 180709600021 Ergis Avni Seferi 6.69 5.41 6.05

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.5 MATEMATIKË 4.5 QYTETARI 4.8 HISTORI ARTI 4.6

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181215800043 Majlinda Todi Çuka 6.34 6.72 6.53

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8 MATEMATIKË 7 QYTETARI 5.7

GJUHË 
ANGLEZE 6.2

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181705900182 Migena Artan Hoxha 8.64 7.57 8.1

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8 MATEMATIKË 7.38

EKONOMI 
BËRTHAMË 7.1

GJUHË 
ANGLEZE 8.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181114300125 Gentiana Feim Agalliu 8.16 7.29 7.73

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.38 MATEMATIKË 6.88 QYTETARI 7.5

GJUHË 
ANGLEZE 6.2

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182629600130 Nensi Arben Sula 9.25 8.32 8.78

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.25 MATEMATIKË 5.83 SOCIOLOGJI 9.9

GJUHË 
ANGLEZE 9.1
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UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181807100013 Esmeralda Luan Meraj 6.8 6.16 6.48

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.38 MATEMATIKË 7.13 QYTETARI 5.5

GJUHË 
ANGLEZE 5.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181938000177 Albin Altin Ballguri 6.87 7.07 6.97

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.13 MATEMATIKË 5.5 GJUHË ANGLEZE 7.5 HISTORI ARTI 5.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181936600056 Gentjana Sabri Muça 7.48 8.01 7.74

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.63 MATEMATIKË 5.83 LLOGARI 8.9

GJUHË 
SPANJOLLE 8.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181939800020 Sermentina Lulzim Lika 6.89 6.72 6.81

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.75 MATEMATIKË 6.63 QYTETARI 6.9

GJUHË 
ANGLEZE 6.2

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182922800035 Kristina Andrea Armata 7.78 8.3 8.04

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7 MATEMATIKË 6.75 QYTETARI 9.5

GJUHË 
ANGLEZE 8.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181939700266 Anejdi Alfons Peqini 8.27 8.37 8.32

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.5 MATEMATIKË 9.36

MATEMATIKË E 
THELLUAR 5.5

GJUHË 
ANGLEZE 9.8

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181936000032 Artemisa Armand Behari 6.19 6.9 6.54

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7 MATEMATIKË 5 QYTETARI 5.7

GJUHË 
ANGLEZE 6.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 180504100003 Roaldo Sadik Hoti 9.88 9.09 9.48

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.38 MATEMATIKË 9.36

MATEMATIKË E 
THELLUAR 8.3

FIZIKË 
BËRTHAMË 9.6

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181113400011 Ilarja Ilir Kocaqi 8.9 7.14 8.02

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.25 MATEMATIKË 5.5 QYTETARI 7.5 HISTORI ARTI 5.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181950400209 Raisa Ilir Myrtolli 6.62 7.27 6.94

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.5 MATEMATIKË 4.5 QYTETARI 7.3

GJUHË 
ANGLEZE 8.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181114200099 Erika Besnik Hoxhaj 9.45 8.52 8.99

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.64 MATEMATIKË 6.17 GJUHË ANGLEZE 9.3

BIOLOGJI E 
THELLUAR 8.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182327300014 Elvist Martin Deda 5.96 6.08 6.02

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.17 MATEMATIKË 5 QYTETARI 7.1 TREGTI 6

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 183124100018 Rakip Jetan Mertkola 8.5 7.71 8.1

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.63 MATEMATIKË 6 GJUHË ANGLEZE 8.7

GJEOGRAFI 
BËRTHAMË 7.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182134200243 Marsela Përparim Xhixha 8.72 8.04 8.38

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.25 MATEMATIKË 6.17 QYTETARI 8.3

LETËRSI E 
THELLUAR 9.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182232900053 Klaudia Zyherni Kodra 6.74 6 6.37

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.5 MATEMATIKË 5.5 QYTETARI 5.8

GJUHË 
ANGLEZE 5.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181953800008 Mei Ilir Hoxha 9.33 8.35 8.84

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.13 MATEMATIKË 5.33 PSIKOLOGJI 9.6

GJUHË 
ANGLEZE 9.8

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181939100086 Elidon Imer Haxhia 5.9 6.7 6.3

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.75 MATEMATIKË 5 QYTETARI 5.1

GJUHË 
ANGLEZE 7.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182631900005 Skeralda Skënder Mashku 7.88 5.98 6.93

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.33 MATEMATIKË 4.83 GJUHË ANGLEZE 6.9 HISTORI ARTI 4.6

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 180403300045 Edona Besnik Uka 7.55 7.44 7.49

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8 MATEMATIKË 6 QYTETARI 7.3

GJUHË 
ANGLEZE 7.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 183724500007 Odeta Dylber Geca 9.09 8.38 8.73

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.5 MATEMATIKË 8.38 QYTETARI 7.7

GJUHË 
ANGLEZE 8.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181948600019 Deivi Tonin Gjuraj 9.52 8.56 9.04

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8 MATEMATIKË 7.88

TEKNOLOGJI 
BËRTHAMË 8.9

GJUHË 
ANGLEZE 8.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181938000100 Resina Axhi Meçani 9.02 7.46 8.24

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.5 MATEMATIKË 5 GJUHË ANGLEZE 9.3 HISTORI ARTI 4.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181938000011 Anxhela Valmir Pajollari 9.35 8.52 8.94

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.25 MATEMATIKË 7.75 GJUHË ANGLEZE 9.8 HISTORI ARTI 6.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181705200195 Iden Altin Buka 8.62 8.49 8.55

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.79 MATEMATIKË 6.17 SOCIOLOGJI 8.3

GJUHË 
ANGLEZE 9.5
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UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181938000036 Elton Pashk Dedgjonaj 7.37 6.82 7.09

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.75 MATEMATIKË 5.33 GJUHË ANGLEZE 7.9 HISTORI ARTI 4.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181936600169 Olban Agron Llapaj 7.23 7.36 7.3

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.33 MATEMATIKË 5.33

TEKSTIL-
KONFEKSIONE 7.3

GJUHË 
ANGLEZE 8.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 183724500086 Oltion Dashamir Geca 6.12 7.84 6.98

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.33 MATEMATIKË 8.93 QYTETARI 7.9

GJEOGRAFI 
BËRTHAMË 7.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181705000127 Denis Gëzim Kotorri 7.94 7.9 7.92

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.5 MATEMATIKË 9.36 KIMI BËRTHAMË 7.9

BIOLOGJI 
BËRTHAMË 8.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181011400004 Anisa Idriz Omeri 9.15 8.57 8.86

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.79 MATEMATIKË 8 GJUHË ANGLEZE 8.9

BIOLOGJI 
BËRTHAMË 8.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181705500015 Griselda Feti Kula 9.53 7.59 8.56

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.64 MATEMATIKË 6.33 GJUHË ANGLEZE 8.9 HISTORI ARTI 5.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181939100037 Griselda Bujar Tola 8.41 7.99 8.2

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.5 MATEMATIKË 8.93 QYTETARI 7.3

BIOLOGJI E 
THELLUAR 5.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181938000110 Renato Altin Qose 7.66 6.32 6.99

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.5 MATEMATIKË 5 GJUHË ANGLEZE 6.9 HISTORI ARTI 5.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181935700198 Anita Besim Cahani 6.19 6.45 6.32

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.5 MATEMATIKË 5

LETËRSI E 
THELLUAR 7.9

GJUHË 
ANGLEZE 5.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181706400229 Paola Agim Myftari 8.13 8.32 8.23

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.75 MATEMATIKË 9.21

MATEMATIKË E 
THELLUAR 6.2

GJUHË 
ANGLEZE 9.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 183343200022 Stelina Riza Nebiu 9.7 8.34 9.02

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 9.21 MATEMATIKË 8.13 GJUHË ITALIANE 9.5 HISTORI ARTI 5.8

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181705500012 Klevisa Bujar Kotja 8.96 6.57 7.76

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.25 MATEMATIKË 5.67 QYTETARI 6.7 HISTORI ARTI 4.6

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181706400079 Izaura Agron Fusha 7.42 7.91 7.66

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.13 MATEMATIKË 6 QYTETARI 7.5

GJUHË 
ANGLEZE 8.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181938000030 Artiola Ndue Gryka 8.91 7.21 8.06

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.5 MATEMATIKË 5.33 GJUHË ANGLEZE 8.7 HISTORI ARTI 4.6

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181939500116 Joana Erton Xhika 7.92 7.48 7.7

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.38 MATEMATIKË 5.83 QYTETARI 6.7

LETËRSI E 
THELLUAR 6.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181939800037 SONILA BUJAR BRAHJA 6.97 5.59 6.28

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.17 MATEMATIKË 6.17 QYTETARI 6.2

GJUHË 
ANGLEZE 4.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181939700248 Ines Jeton Cini 9.27 8.77 9.02

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.79 MATEMATIKË 7.38 QYTETARI 8.3

GJUHË 
ANGLEZE 9.6

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181113300084 Kristi Viron Sauli 7.1 6.97 7.03

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.83 MATEMATIKË 5.33 QYTETARI 6.5

GJUHË 
ANGLEZE 8.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181418500044 Lele Demir Alikaj 6.15 6.23 6.19

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.17 MATEMATIKË 6.75 SOCIOLOGJI 4.9

GJUHË 
ANGLEZE 5.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181807200394 Eneda Rifat Lika 7.47 7.52 7.49

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7 MATEMATIKË 6.5 QYTETARI 7.3

GJUHË 
ANGLEZE 8.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 180403700062 Xhasmina Enver Bulku 8.71 7.5 8.11

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.88 MATEMATIKË 4.5 QYTETARI 7.3

GJUHË 
ANGLEZE 8.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181938000106 Erik Rafael Gajtani 8.4 6.84 7.62

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.17 MATEMATIKË 5.17 GJUHË ANGLEZE 8.7 HISTORI ARTI 5.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181939900184 Enxhi Dilaver Xhani 7.48 8.44 7.96

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.5 MATEMATIKË 7.88 GJUHË ANGLEZE 8.9

TEKNOLOGJI 
BËRTHAMË 6.9

UNIARTE-Pikturë.xls
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UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181938000115 Kristanja Adrian Çene 8.4 7.36 7.88

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.63 MATEMATIKË 6.17 GJUHË ANGLEZE 9.6 HISTORI ARTI 4.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182632200045 LISJANA NDREK LEKAJ 7.6 6.13 6.87

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.5 MATEMATIKË 5.67 QYTETARI 5.8

GJUHË 
ANGLEZE 5.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 180201900093 Martinela Petrika Agos 8.52 7.34 7.93

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.25 MATEMATIKË 5.33 SOCIOLOGJI 7.7

GJUHË 
ITALIANE 8.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181938600074 Indrit Shyqyri Duka 9.9 8.93 9.41

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.63 MATEMATIKË 9.5

MATEMATIKË E 
THELLUAR 8.3

GJUHË 
ANGLEZE 9.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182327800027 Lediana Anton Prenga 8.64 7.33 7.99

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7 MATEMATIKË 7.38

TEKNOLOGJI 
BËRTHAMË 6.2

GJUHË 
ANGLEZE 6.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182629600114 Learta Hilmi Tafa 8.9 8.94 8.92

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.63 MATEMATIKË 8.79 SOCIOLOGJI 9.1

GJUHË 
ANGLEZE 9.8

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181938000173 Mereme Dashamir Vata 7.27 5.57 6.42

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.33 MATEMATIKË 5.17 QYTETARI 6.3 HISTORI ARTI 4.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181939900161 Ermira Vladimir Zhupa 7.44 6.97 7.2

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.13 MATEMATIKË 6.75 QYTETARI 7.7

GJUHË 
ANGLEZE 6

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181113500163 Tanja Altin Koçi 8.71 7.57 8.14

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.25 MATEMATIKË 8.13

FIZIKË E 
THELLUAR 6.2

TEKNOLOGJI 
BËRTHAMË 8.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182134200490 Edison Shpetim Margjeka 6.9 6.8 6.85

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.17 MATEMATIKË 5

TEKNOLOGJI 
BËRTHAMË 7.5

GJUHË 
ANGLEZE 6.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181938000040 Halit Avni Lala 9.26 7.58 8.42

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.33 MATEMATIKË 8.38 GJUHË ANGLEZE 9.3 HISTORI ARTI 4.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181939700437 Ester Adrian Maçi 7.89 7.11 7.5

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.38 MATEMATIKË 4.67

TEKNOLOGJI 
BËRTHAMË 7.7

GJUHË 
ANGLEZE 7.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181956300032 Emanuel Mirjan Tushi 8.51 9.04 8.77

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.63 MATEMATIKË 9.36

TEKNOLOGJI 
BËRTHAMË 8.7

GJUHË 
ANGLEZE 9.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181937500047 Bleona Ladi Halili 8.38 6.56 7.47

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.33 MATEMATIKË 4.67

HOTELERI-
TURIZËM 5.7

GJUHË 
ANGLEZE 7.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182953200047 Denisa Perparim Llupi 7.48 8.01 7.75

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.5 MATEMATIKË 7.75 SOCIOLOGJI 7.9

GJUHË 
ANGLEZE 7.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182526300236 Rinaldo Ded Lleshi 6.59 7.43 7.01

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.75 MATEMATIKË 6.88 GJUHË ANGLEZE 9.6

GJEOGRAFI 
BËRTHAMË 6.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182922700019 Anxhelo Panajot Pano 7.05 5.37 6.21

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.17 MATEMATIKË 5 QYTETARI 7.7 HISTORI ARTI 4.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182326900334 Arson Artur Përlala 7.77 7.36 7.56

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.38 MATEMATIKË 6.75 QYTETARI 6.3

GJUHË 
ANGLEZE 7.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 183220300017 Armendi Engjellush Çibuku 6.03 7 6.51

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6 MATEMATIKË 7.38 QYTETARI 7.5

GJEOGRAFI 
BËRTHAMË 6

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181950400020 Patricia Sebastian Prodan-harxhi 9.1 7.94 8.52

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.63 MATEMATIKË 6.75 QYTETARI 7.3

GJUHË 
ANGLEZE 9.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182035100005 Kejsi Genci Troksi 7.68 6.52 7.1

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.17 MATEMATIKË 5.5 QYTETARI 6.2

GJUHË 
ANGLEZE 7.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182758000005 Brajan Çlirim Skenderaj 7.34 6.79 7.06

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6 MATEMATIKË 6 QYTETARI 5.8

GJUHË 
ANGLEZE 7.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182326900177 Geraldina Arben Prendi 7.75 7.05 7.4

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.33 MATEMATIKË 5 SOCIOLOGJI 6.2

GJUHË 
ANGLEZE 8.1

UNIARTE-Pikturë.xls
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UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181939500264 Noela Nazmi Rezi 9.55 9.17 9.36

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.79 MATEMATIKË 9.36

FIZIKË E 
THELLUAR 8.9

TEKNOLOGJI 
BËRTHAMË 8.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181939100207 Jeta Arjan Xhaferaj 8.21 8.03 8.12

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.25 MATEMATIKË 7.38 QYTETARI 7.1

GJUHË 
ANGLEZE 7.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182922400054 Erlind Ilirjan Bylykbashi 8.97 8.1 8.53

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.63 MATEMATIKË 8.25 GJUHË ANGLEZE 10

FIZIKË 
BËRTHAMË 5.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182326900211 Liridona Nik Markaj 7.2 6.58 6.89

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.38 MATEMATIKË 5 QYTETARI 5.1

GJUHË 
ANGLEZE 7.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181938000074 Albina Marko Nuraj 7.73 6.13 6.93

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.25 MATEMATIKË 5.17 QYTETARI 5.8 HISTORI ARTI 4.8

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182922400006 Marinela Pandi Miska 6.74 6.55 6.64

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.5 MATEMATIKË 4.5 SOCIOLOGJI 5.3

GJUHË 
ANGLEZE 6.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181936300301 Ganimete Alban Demiri 5.93 6.91 6.42

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6 MATEMATIKË 5 SOCIOLOGJI 6.2

GJUHË 
ANGLEZE 8.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181705800037 Ramanije Gëzim Zaimi 6.96 5.89 6.43

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.75 MATEMATIKË 5 QYTETARI 6.2

LETËRSI E 
THELLUAR 5.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182922800143 Marina Ardian Thanas 7.83 7.87 7.85

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.25 MATEMATIKË 4.5 PSIKOLOGJI 9.5

GJUHË 
GREKE 9.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181114400023 Xhunior Kastriot Ramaj 6.64 5.58 6.11

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.67 MATEMATIKË 5.83 QYTETARI 6.5

GJEOGRAFI 
BËRTHAMË 4.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181938000095 Megi Sejdin Lloçi 8.07 5.85 6.96

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7 MATEMATIKË 4.5 QYTETARI 6 HISTORI ARTI 4.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181114500046 Retina Gazmend Kananaj 6.87 5.97 6.42

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.83 MATEMATIKË 5.67

MBËSHTETJE E 
PËRDORUESVE 
TË TIK 6.2 QYTETARI 5.8

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 183220100003 Dajana Romeo Shallo 9.43 8.79 9.11

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.38 MATEMATIKË 6.75 SOCIOLOGJI 9.5

GJUHË 
ANGLEZE 9.6

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181939800034 Zenina Femi Dumani 8.07 7.23 7.65

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.63 MATEMATIKË 7.38 QYTETARI 6.5

GJUHË 
ANGLEZE 6.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181807200217 Kamela Saimir Tali 8.97 8.26 8.61

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.63 MATEMATIKË 8.13

EKONOMI E 
THELLUAR 8.1

GJUHË 
ANGLEZE 8.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181936600109 Renald Muharrem Vogli 8.03 6.39 7.21

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.88 MATEMATIKË 6 LLOGARI 6.5

EKONOMI E 
THELLUAR 4.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181705900151 Kristina Çlirim Mollai 9.35 8.29 8.82

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.13 MATEMATIKË 6.63 PSIKOLOGJI 8.9

GJUHË 
ANGLEZE 9.8

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181938000042 Joana Fatos Selishta 8.91 7.47 8.19

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.33 MATEMATIKË 6.5 GJUHË ANGLEZE 9.5 HISTORI ARTI 5.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181936300206 Geri Beqir Alhasani 5.76 7.08 6.42

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.33 MATEMATIKË 4.67 QYTETARI 6.7

GJUHË 
ANGLEZE 8.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182829200007 Doriola Pjerin Prenga 8.9 6.87 7.88

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7 MATEMATIKË 6 QYTETARI 7.7

GJUHË 
ANGLEZE 6.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181939400183 Aida Mirjan Allka 8.27 8.75 8.51

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.93 MATEMATIKË 7.63 QYTETARI 7.3

GJUHË 
ANGLEZE 9.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181938000070 Inda Lavdosh Sela 9.25 6.6 7.93

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.25 MATEMATIKË 5.67 QYTETARI 5.5 HISTORI ARTI 5.8

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 180709600025 Ina Arben Gica 9.17 7.7 8.43

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.25 MATEMATIKË 7.63 GJUHË ANGLEZE 9.3 HISTORI ARTI 4.6

UNIARTE-Pikturë.xls



6

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181937900347 Ira Roland Kapllani 9.57 8.99 9.28

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.38 MATEMATIKË 8.79

MATEMATIKË E 
THELLUAR 8.3

GJUHË 
ANGLEZE 9.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182629900067 Abigela Ndoc Shporaj 8.09 7.19 7.64

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.88 MATEMATIKË 5.83 SOCIOLOGJI 6

GJUHË 
ITALIANE 7.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181938000066 Alessia Qemal Podgorica 9.74 7.43 8.58

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.25 MATEMATIKË 7.38 QYTETARI 7.5 HISTORI ARTI 5.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181938000153 Luart Artur Xheka 7.17 6.81 6.99

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.88 MATEMATIKË 4.83 GJUHË ANGLEZE 8.3 HISTORI ARTI 4.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182629600103 Gentiana Qemal Lusha 6.29 8.11 7.2

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.5 MATEMATIKË 6.75 SOCIOLOGJI 9.3

GJUHË 
ANGLEZE 8.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182630400011 Jona Nikollë Nikaj 8.99 6.77 7.88

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6 MATEMATIKË 5.17

LETËRSI E 
THELLUAR 6.2

GJUHË 
ANGLEZE 7.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181937900671 Toni Shkëlqim Koçi 7.54 6.67 7.1

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.5 MATEMATIKË 4.83

LETËRSI E 
THELLUAR 5.8

GJUHË 
ANGLEZE 7.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181938000122 Rozeta Shukri Mahmutaj 8.23 5.49 6.86

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.63 MATEMATIKË 4.5 QYTETARI 4.6 HISTORI ARTI 4.6

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181706600123 Xheni Agron Maloku 8.69 9.1 8.9

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.25 MATEMATIKË 8.64

EKONOMI 
BËRTHAMË 9.3

GJUHË 
ANGLEZE 9.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 183343200032 Marino Petro Milo 7.02 6.07 6.55

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.5 MATEMATIKË 4.5 QYTETARI 6.3 HISTORI ARTI 5.8

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181936300187 Miranda Ndue Prenga 5.94 6.15 6.05

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.17 MATEMATIKË 5.33 SOCIOLOGJI 7.3

GJUHË 
GREKE 6.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182526300084 Mariglen Agim Meta 6.49 5.71 6.1

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.17 MATEMATIKË 6.5 GJUHË ITALIANE 4.9

GJEOGRAFI 
BËRTHAMË 4.6

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 180912300036 Lorena Altin Dranga 9 7.82 8.41

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7 MATEMATIKË 8.38 QYTETARI 7.1

GJUHË 
ANGLEZE 7.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181938000140 Irid Gëzim Boçku 7.04 5.41 6.22

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.17 MATEMATIKË 4.83 GJUHË ANGLEZE 4.9 HISTORI ARTI 4.8

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181251400026 Marsida Ardjan Bushi 7.85 7.94 7.9

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.79 MATEMATIKË 5.17 QYTETARI 7.7

GJUHË 
ANGLEZE 9.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181938000091 Gerti Adrian Petrela 7 6.09 6.54

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.83 MATEMATIKË 6 GJUHË ANGLEZE 6.9 HISTORI ARTI 4.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181938000084 Klodiana Azem Kuçana 8.41 7.23 7.82

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.25 MATEMATIKË 5.67 GJUHË ANGLEZE 8.5 HISTORI ARTI 5.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 183123800059 Benard Leonard Besholli 7.68 7.12 7.4

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.13 MATEMATIKË 7.38

TEKNOLOGJI 
BËRTHAMË 4.9

GJUHË 
ANGLEZE 6.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181938000062 Alvi Qemal Pepi 8.35 6.72 7.53

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7 MATEMATIKË 5.33 GJUHË ANGLEZE 7.7 HISTORI ARTI 4.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 183123800135 Amarildo Arben Buçuku 6.4 7.52 6.96

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.63 MATEMATIKË 8.25 QYTETARI 7.1

GJUHË 
ANGLEZE 7.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181937900064 Klea Pellumb Dervishi 7.75 7.96 7.86

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.88 MATEMATIKË 7.75 QYTETARI 6.9

GJUHË 
ANGLEZE 8.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181939800063 Xhensila Fatos Bici 7 6.25 6.62

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.83 MATEMATIKË 5.83 QYTETARI 6.9

GJUHË 
ANGLEZE 5.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182526300174 Arsela Arben Gega 9.66 9.32 9.49

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8 MATEMATIKË 9.8

TEKNOLOGJI 
BËRTHAMË 9.3

GJUHË 
ANGLEZE 9.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181936300078 Jehona Hamit Koloshi 8.18 6.94 7.56

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.38 MATEMATIKË 6.17 QYTETARI 6.3

LETËRSI E 
THELLUAR 5.8

UNIARTE-Pikturë.xls
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UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181938000121 Enxhi Ali Rika 7.8 5.92 6.86

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.63 MATEMATIKË 5 QYTETARI 6 HISTORI ARTI 4.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181939900057 Nensi Defrim Arizaj 8.51 6.68 7.6

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.88 MATEMATIKË 6.33 QYTETARI 6.3

BIOLOGJI E 
THELLUAR 5.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181938000185 Arnold Përparim Karaj 6.75 5.68 6.21

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6 MATEMATIKË 4.83 QYTETARI 5.8 HISTORI ARTI 4.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181938000094 Aurora Besnik Kullolli 7.91 6.75 7.33

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.13 MATEMATIKË 5.17 GJUHË ANGLEZE 8.1 HISTORI ARTI 4.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181938000043 Dezdemona Haziz Mirdita 7.66 5.66 6.66

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.5 MATEMATIKË 5.33 QYTETARI 4.8 HISTORI ARTI 4.8

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 180504100065 Era Shaqir Gjata 9.05 8.4 8.72

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 9.5 MATEMATIKË 6.75 QYTETARI 7.5

GJUHË 
ANGLEZE 8.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 180403700168 Liljana Lavdrim Kurti 7.87 7.84 7.86

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.63 MATEMATIKË 7.38 QYTETARI 6.9

GJUHË 
GREKE 9.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181939500011 Ernesta Alfred Nesimi 8.37 7.87 8.12

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.25 MATEMATIKË 6

TEKNOLOGJI 
BËRTHAMË 6.7

GJUHË 
ANGLEZE 8.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182631400011 MAREL MARTIN LIKA 7.09 6.82 6.95

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.38 MATEMATIKË 4.5 QYTETARI 5.5

GJUHË 
ANGLEZE 8.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181112700018 Keisi Besnik Kapaj 8.57 8.54 8.55

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.63 MATEMATIKË 8

EKONOMI 
BËRTHAMË 8.7

GJUHË 
ANGLEZE 9.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181938000167 Edinjo Abedin Jahja 6.09 6.45 6.27

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.63 MATEMATIKË 5.5 GJUHË ANGLEZE 6.7 HISTORI ARTI 4.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181938000125 Xhesiana Diamant Sula 7.33 5.24 6.29

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5 MATEMATIKË 4.67 GJUHË ITALIANE 5.7 HISTORI ARTI 4.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181936600023 Geraldo Zenel Musta 7.2 7.6 7.4

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.83 MATEMATIKË 6.5 SIGURIME 8.5

GJUHË 
ITALIANE 8.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181939400315 Arsen Bukurosh Terbeshi 9.04 8.5 8.77

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.75 MATEMATIKË 7.63 QYTETARI 7.7

GJUHË 
ANGLEZE 9.8

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181939300217 Arsilda Dodë Lleshaj 7.7 6.4 7.05

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.67 MATEMATIKË 5.17 QYTETARI 6.5

LETËRSI E 
THELLUAR 6

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181706400126 Taulanda Dragosh Sekseni 5.74 7.87 6.8

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.13 MATEMATIKË 8.38 PSIKOLOGJI 9.5

GJUHË 
ANGLEZE 7.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181938000146 Maria Rrahman Taragjini 6.69 5.49 6.09

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5 MATEMATIKË 4.83 QYTETARI 4.9 HISTORI ARTI 5.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181938000082 Enkel Lulezim Mema 6.3 7.29 6.8

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.33 MATEMATIKË 4.83 GJUHË ANGLEZE 7.9

HISTORI 
MUZIKE 8.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181938000151 Megi Altin Xhai 7.34 5.8 6.57

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.33 MATEMATIKË 4.5 GJUHË ANGLEZE 7.3 HISTORI ARTI 4.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181939700456 Nadia Lirim Abazi 9.43 8.7 9.06

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.13 MATEMATIKË 6.75 SOCIOLOGJI 8.7

GJUHË 
ANGLEZE 10

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181939300182 Katerina Gëzim Gjokola 9.02 8.29 8.66

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.79 MATEMATIKË 7.75

MATEMATIKË E 
THELLUAR 6.5

GJUHË 
ANGLEZE 8.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182134200019 Stela Idajet Sata 8.24 8.31 8.28

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.25 MATEMATIKË 6.5 QYTETARI 8.7

GJUHË 
ANGLEZE 9.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181938000136 Margerisa Petrit Mema 9.19 7.06 8.13

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.13 MATEMATIKË 6 GJUHË ANGLEZE 8.7 HISTORI ARTI 4.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181807300044 Dritëarta Aliriza Blushi 9.18 8.68 8.93

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.75 MATEMATIKË 7.63 GJUHË ANGLEZE 8.5

BIOLOGJI E 
THELLUAR 9.8

UNIARTE-Pikturë.xls
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UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181751000010 Juenda Përparim Gjuzi 9.44 8.01 8.73

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.5 MATEMATIKË 9.8

MATEMATIKË E 
THELLUAR 6.7

FIZIKË 
BËRTHAMË 6

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 180100200234 Xhoel Bujar Poçi 5.44 6.86 6.15

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.5 MATEMATIKË 5.5 QYTETARI 6.7

GJUHË 
ANGLEZE 7.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182829500013 Ridon Afrim Selmani 6.05 6.34 6.2

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.33 MATEMATIKË 6.33 QYTETARI 4.8

GJUHË 
ANGLEZE 7.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181938000098 Greisi Arshin Aliaj 8.14 6.02 7.08

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6 MATEMATIKË 5.5 GJUHË ANGLEZE 5.5 HISTORI ARTI 4.6

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181936600230 Elida Lutfi Sita 7.33 6.42 6.88

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6 MATEMATIKË 5

TEKSTIL-
KONFEKSIONE 7.5 QYTETARI 6.2

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181938000116 Adela Besnik Tufa 7.72 6.55 7.14

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.5 MATEMATIKË 5.33 GJUHË ANGLEZE 7.3 HISTORI ARTI 4.6

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 180100100008 Alket Guri Tallas 7.6 5.17 6.39

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.5 MATEMATIKË 5.17 QYTETARI 5.7 HISTORI ARTI 4.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181938000119 Eneda Maliq Koka 7.66 7.23 7.45

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.75 MATEMATIKË 5.5 GJUHË ANGLEZE 8.3 HISTORI ARTI 4.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181705500006 Anjeza Maksim Beqiri 8.29 6.84 7.56

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7 MATEMATIKË 6.5 QYTETARI 7.7 HISTORI ARTI 4.6

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182034100097 Bledjona Alfret Kamberi 6.8 6.31 6.56

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6 MATEMATIKË 6 QYTETARI 5.7

LETËRSI E 
THELLUAR 6.2

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181938000048 Jugerta Artur Minxolli 7.53 6.71 7.12

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.88 MATEMATIKË 4.67 GJUHË ANGLEZE 7.9 HISTORI ARTI 4.6

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181705300177 Fabjola Fatmir Zhabina 6.89 6.82 6.86

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8 MATEMATIKË 5.17

TEKSTIL-
KONFEKSIONE 5.3 QYTETARI 7.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181705300188 Moralda Bajram Durra 7.47 6.69 7.08

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.33 MATEMATIKË 4.83

TEKSTIL-
KONFEKSIONE 6.5 QYTETARI 6.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181705300174 Elona Artan Lleshi 7.29 7.35 7.32

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7 MATEMATIKË 6.75

TEKSTIL-
KONFEKSIONE 7.3 QYTETARI 6.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182134200072 Oltjon Albert Rusi 8.24 7.81 8.03

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.5 MATEMATIKË 6.5

TEKNOLOGJI 
BËRTHAMË 8.3

GJUHË 
ANGLEZE 7.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181938000144 Kledjona Genci Dano 8.51 7.39 7.95

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.13 MATEMATIKË 4.83 GJUHË ANGLEZE 9.6 HISTORI ARTI 4.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181939700556 Xhoni Vladimir Lifo 6.57 6.09 6.33

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.8 MATEMATIKË 5.22

HISTORI 
BËRTHAMË 4.5

GJUHË 
ANGLEZE 
GJUHË E 
HUAJ E PARË 6.86

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 183341300239 Elena Vasil Bezati 7.91 8.11 8.01

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.63 MATEMATIKË 6.75 QYTETARI 8.9

GJUHË 
ANGLEZE 8.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181936800089 Klejda Edmond Hysaj 6.91 6.91 6.91

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.5 MATEMATIKË 5

ZHVILLIM 
WEBSITE 8.7 QYTETARI 5.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182326900338 Emanuel Ndrec Rrushaj 6.42 6.63 6.53

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.33 MATEMATIKË 7 QYTETARI 6

GJUHË 
ANGLEZE 6.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181706400034 Ledja Pelivan Beqaraj 6.29 7.28 6.78

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.88 MATEMATIKË 5.33 QYTETARI 6.7

GJUHË 
ANGLEZE 8.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181939400324 Suela Albert Karaj 7.46 7.73 7.6

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.13 MATEMATIKË 7.5 QYTETARI 6

GJUHË 
ANGLEZE 9.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 183341300158 Fjerdes Muharem Xhaferi 7.13 8.4 7.77

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.25 MATEMATIKË 7.25 QYTETARI 8.1

GJUHË 
ANGLEZE 9.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181938000076 Matis Parid Dule 7.53 6.54 7.04

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.67 MATEMATIKË 4.83 GJUHË ANGLEZE 7.5 HISTORI ARTI 5.1

UNIARTE-Pikturë.xls
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UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181938000088 Izmir Nazmi Hoxha 6.78 6.57 6.67

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.88 MATEMATIKË 6.33 GJUHË ITALIANE 7.3 HISTORI ARTI 4.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181938000080 Musa Astrit Kuka 9.07 6.95 8.01

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.63 MATEMATIKË 5.17 GJUHË ANGLEZE 8.5 HISTORI ARTI 4.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 183343200019 Enilda Skënder Sulejmëni 9.35 7 8.17

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.25 MATEMATIKË 6 GJUHË ANGLEZE 7.7 HISTORI ARTI 5.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181938000072 Eltjon Ali Gjogjea 6.51 6.65 6.58

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.75 MATEMATIKË 5.17 GJUHË ANGLEZE 8.3 HISTORI ARTI 4.8

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181935600193 Arbjon Arben Xhelilaj 5.69 6.69 6.19

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.33 MATEMATIKË 5.67 QYTETARI 6.7

GJUHË 
ANGLEZE 7.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182134200533 Selvana Mark Ndreca 7.86 6.43 7.14

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.5 MATEMATIKË 5.67 QYTETARI 6.9

LETËRSI E 
THELLUAR 5.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182233200042 Feride Florind Daiu 9.75 7.66 8.7

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.5 MATEMATIKË 7.5

BIOLOGJI E 
THELLUAR 8.1

FIZIKË E 
THELLUAR 4.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 180708000201 Belinda Eduart Dragoti 9.47 8.65 9.06

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.25 MATEMATIKË 7.38 QYTETARI 8.7

GJUHË 
ANGLEZE 9.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181705000083 Erisa Hashim Mema 9.28 9.04 9.16

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.5 MATEMATIKË 9.6

FIZIKË E 
THELLUAR 7.7

TEKNOLOGJI 
BËRTHAMË 9.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182630300041 Antonela Rrok Pali 6.56 6.41 6.48

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.63 MATEMATIKË 6 SOCIOLOGJI 4.5

GJUHË 
ANGLEZE 6.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181938000071 Elvi Haki Ismailaga 9.14 7.56 8.35

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.13 MATEMATIKË 6 GJUHË ANGLEZE 9.1 HISTORI ARTI 5.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 183343200004 Avdi Laver Malaj 8 7.05 7.53

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.5 MATEMATIKË 5.67 GJUHË ANGLEZE 9.3 HISTORI ARTI 5.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181752600062 Dafina Nebi Meka 6.73 6.61 6.67

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.75 MATEMATIKË 5.17 GJUHË ANGLEZE 6.9

GJEOGRAFI 
BËRTHAMË 6.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182631900065 Dorian Artan Shpati 7.4 5.67 6.53

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.33 MATEMATIKË 6.17 GJUHË ANGLEZE 4.9 HISTORI ARTI 4.6

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181936200123 Jessica Bajram Kapllanaj 8.35 7.91 8.13

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.75 MATEMATIKË 5.83

TEKNOLOGJI 
BËRTHAMË 8.7

GJUHË 
ITALIANE 8.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181939700533 Malvina Alfred Ndreca 7.11 6.65 6.88

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.13 MATEMATIKË 6 QYTETARI 7.3

GJUHË 
ITALIANE 5.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181755100281 Adhurim Mendu Shehi 7.5 6.89 7.19

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.17 MATEMATIKË 7.88 QYTETARI 6.2

ELEKTROTEK
NIKË 7.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181936300284 Krista Latif Metaj 7.43 6.87 7.15

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.25 MATEMATIKË 4.67 QYTETARI 6.7

GJUHË 
ANGLEZE 7.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181706500109 Eljona Bujar Kabashi 6.57 6.43 6.5

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.13 MATEMATIKË 5.5 QYTETARI 6.7

HISTORI 
BËRTHAMË 7.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 183343200024 Graciela Ismail Kaposhi 6.81 5.97 6.39

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7 MATEMATIKË 4.83 QYTETARI 5.7 HISTORI ARTI 4.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181938000041 Denis Haki Shahinaj 6.42 5.77 6.1

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.33 MATEMATIKË 5.17 QYTETARI 4.8 HISTORI ARTI 4.8

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181011700265 Eneda Vasil Mema 5.51 6.94 6.22

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.63 MATEMATIKË 5.83 GJUHË ANGLEZE 8.1 QYTETARI 6.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181938000058 Eldjon Jetnor Qyrani 7.97 6.08 7.02

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.25 MATEMATIKË 5.33 QYTETARI 5.8 HISTORI ARTI 4.9

UNIARTE-Pikturë.xls
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UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182327900055 Aldo Pjeter Vathi 6.22 5.83 6.03

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.17 MATEMATIKË 4.64 QYTETARI 6.3

GJEOGRAFI 
BËRTHAMË 4.8

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182921500034 Jorgo Alfred Melo 8.83 8.53 8.68

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.63 MATEMATIKË 8.25

MATEMATIKË E 
THELLUAR 8.3

GJUHË 
ANGLEZE 9.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182631900011 Jozefina Frrok Preçi 7.53 6.45 6.99

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.38 MATEMATIKË 5.67 GJUHË ANGLEZE 6.7 HISTORI ARTI 4.6

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181939800060 Klevjana Ilir Kosta 6.35 6.85 6.6

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.25 MATEMATIKË 5.17 QYTETARI 6.5

GJUHË 
ANGLEZE 6.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181939500239 Sidrit Bashkim Mullahu 5.8 7.95 6.87

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7 MATEMATIKË 6.63 QYTETARI 8.1

GJUHË 
ANGLEZE 8.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181939300230 Elidona Nevruz Alimeti 6.6 7.13 6.87

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.75 MATEMATIKË 5.5 QYTETARI 6.3

GJUHË 
ANGLEZE 8.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182053900016 Ergys Sokol Poka 7.68 6.7 7.19

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.5 MATEMATIKË 7.25 QYTETARI 6.2

LETËRSI E 
THELLUAR 5.3

UNIARTE-Pikturë.xls


